Aquisição de material elétrico e eletrônico para operação, melhorias, manutenção e expansão 

do Sistema de Iluminação Pública do Município de Itarana/ES, conforme condições, quantidade 

e exigências estabelecidas no Termo de Referência. Valor estimado da contratação: R$ 

302.426,25 (trezentos e dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD. 

001 BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
Braço curvo (cisne) iluminação pública 2,5 metros de comprimento, diâmetro ø 48,0mm, 
espessura parede 3mm, com sapata reforçada altura 265mm e largura 60mm, não poderá